
                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 

Советская ул.,18, г.Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                            «23» августа 2023 года 

  

 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 14 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики  

 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики». 

2.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального 

образования «Камбарский район» от 27 ноября 2008 года № 165 «Об утверждении 

Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования 

«Камбарский район». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и распространяет свое 

действие на организацию и порядок проведения публичных слушаний на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», возникшие с момента вступления настоящего решения в законную силу.  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                                       Е.М. Ижболдина  

   

г. Камбарка Камбарского района 

от «23» августа 2023 года 

№  240 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  

КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


